M( REGOLARITA 70

MOTORALLY di

SICILIA

4th FIM EUROPE TOUT-TERRAIN RALLY CUP 2018
Moto Club Regolalita '70
Mondello - Palermo, 14-10-2018

EVENT CODE: INTMRO11

TAPPA/LEG 3
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 3

POS NUM LICENSE

10

11

13

14
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80
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FO0624
RO1204
H04041
890000051
P03263
L00977
RO2414
G00439
RO3580
G07374
L03726
F01884
S02260
G08076
S00131
R04439
B01640
G10306
P02467
B01032
B00646
G00643
HO0649
P00829
S05368
Q02356
890000054
PO5874
001630

Q00015

RIDER

CERUTTI Jacopo
MARTELOZZO Luigi
I0B Marco
MINAUDIER Loic
CAVICCHI Edoardo
CUCCHI Cristian
GOI Mirko

AGAZZI Simone
RIVA Mattia

CABINI Carlo Augusto
BARBIERI Roberto
CHIATTI Omar
GIUSTI Niki
CATANESE Francesco
LATTERE Michele
MENICHINI Marco
GERINI Maurizio
PROCACCINI Emilio
CAPELLI Stefano
MANCINI Andrea
MICHELOTTI Paolo
ZACCHEOQ Ivano
BONATO Roberto
MENICHINI Luca
CIRRI Lorenzo
BOILA Daniele
SOUDAY Sebastien
POZZO Giuseppe
OLIVETTO Matteo

CIRILLO Michele

CLS POS YR RNK MOTOCLUB
ASSOLUTA

C 1 89 228 INTIMIANO N.

A 1 90 23.17 FAST TEAM

B 1 88 21.25 AMX

C 2 87 20.59

A 2 97 50.51 FAST TEAM

E 1 71 59.54 TITANO

B 2 69 40.91 CROSTOLO

C 3 76 35.22 FAST TEAM

A 3 80 S R FASTTEAM

A 4 98 20.24 FAST TEAM

D 1 75 44.48 VERSILIA COR

A 5 90 23.67 AMVX

D 2 75 44.19 VERSILIA COR

C 4 70 S R OLD FARMRAC

C 5 83 521.63 VALLE SCRIVI

A 6 00 38.30 VALDERA

C 6 85 11.44 AMX

C 7 96 24.67 RANALDI MXT

C 8 63 78.32 ELITRANS

C 9 75 18.94 ENDURO FRATT

(3 10 60 126.84 TITANO

D 3 66 SR

A 7 60 73.65 ISOLA D'ELBA

C 11 65 81.26 VALDERA

D 4 70 83.82 DUE DUE DUE

E 2 79 57.55 ENDURO FRATT

F 1 78 SR

E 3 65 154.81 LA MARCA TRE

E 4 76 78.20 OLD FARM RAC

E 5 78 142.84 VERSILIA COR

BIKE

HUSOVARNA 45
HUSQVARNA 25
KTM 300

BETA 390
HUSQVARNA 25
BETA 300
HUSOVARNA 30
HONDA 450
KTM 250
HONDA 250
HUSOVARNA 50
YAMAHA 250
BETA 480
YAMAHA 450
BETA 430
HUSQVARNA 12
HUSOVARNA 45
BETA 390

KTM 450

BETA 390

KTM 450

KTM 500

KTM 125

BETA 390

BETA 480

YAMAHA 450
HUSQVARNA 69

KTM 250

CAT REG

FMI

M M

M FM

FFM

FMI

SMR

M FM

FM

FMI

M M

M M

FM

FMI

FMI

M FM

FMI

M M

FM

FMI

SMR

M M

FMI

FM

FMI

FMI

FFM

M M

FMI

FMI

TC PEN

1'00.00

10'00.00

10'00.00

10'00.00

10'00.00

TOTAL R.P. PT

1:15'38.47 25

1:18'55.64 20
3'17.17
1:19'31.18 16
3'52.71
1:19'41.67 13
4'03.20
1:20'48.79 11
5'10.32
1:21'56.19 10
6'17.72
1:22'17.72 9
6'39.25
1:23'53.74 8
8'15.27
1:24'14.74 7
8'36.27
1:24'55.27 6
9'16.80
1:25'03.26 5
9'24.79
1:25'42.32 4
10'03.85
1:26'34.98 3
10'56.51
1:27'25.03 2
11'46.56
1:27'44.35 1
12'05.88
1:28'58.96
13'20.49
1:29'01.46
13'22.99
1:29'32.25
13'53.78
1:29'32.98
13'54.51
1:29'35.40
13'56.93
1:30'00.90
14'22.43
1:31'50.31
16'11.84
1:32'34.41
16'55.94
1:32'46.58
17'08.11
1:32'52.73
17'14.26
1:33'12.61
17'34.14
1:33'28.68
17'50.21
1:34'49.08
19'10.61
1:34'55.20
19'16.73
1:37'08.34
21'29.87

CPQ3.99. GEN/ 1

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino
Cronometraggio: Cronometristi Palermo
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v

ASSOCIAZIONE



POS NUM LICENSE

39

40

602

33

44

a7

48

49

Esposta ore:

S03533

S01637

P02900

0004486A

G09510

R03220

U01823

0001408N

RIDER

MARINELLO Luca

POLI Carlo

POLETTI Massimiliano
MAURI Fabio Giuseppe
STANCARI Ugo
CONFORTI Mario
GARBIN Roberto

CHINAGLIA Massimo

D.S. CRONOMETRAGGIO

CLS POS YR

D 5 66
D 6 75
F 2 70
E 6 63
D 7 56
B 3 64
E 6 60
E 6 61

RNK

102.10

102.86

SR

52.10

267.90

SR

MOTOCLUB

LA MARCA TRE

PEGASO

BOLLATE

FAST TEAM

VALLE SCRIVI

VALDERA

OLD FARM RAC

BIKE

BETA 480

KTM 500

YAMAHA 250

BETA 480

BETAMOTOR 30

IL DIRETTORE DI GARA

CAT REG

FMI

FMI

FM

FMI

FMI

FM

FMI

FMI

PEN

1'00.00

10'00.00

TOTAL R.P. PT

1:37'35.75

21'57.28
1:47'45.19

32'06.72
2:15'48.82
1:00'10.35
8:00'00.00
6:44'21.53
8:00'00.00
6:44'21.53
8:00'00.00
6:44'21.53
8:00'00.00
6:44'21.53
8:00'00.00
6:44'21.53

CPQ3.99. GEN/ 2




